Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ №253
XXVI сессия V созыва

20 ноября 2015 года
О  согласовании предложения  о принятии  имущества Открытого акционерного общества «Росжелдорстрой» в муниципальную собственность муниципального района «Могочинский район»

           Рассмотрев предложение Строительно-монтажного треста № 15 - филиал ОАО «РЖДстрой»,   в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь п. 3.1. раздела 3 Положения  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район»  от   24.04.2015 г.
 № 202, Совет муниципального района «Могочинский район»  РЕШИЛ:
     1. Согласовать предложение о принятии   имущества Открытого акционерного общества «Росжелдорстрой» согласно приложения в муниципальную собственность муниципального района «Могочинский район» по договору безвозмездной передачи имущества.
        2. Признать утратившим силу решения Совета муниципального района «Могочинский район» от 26.09.2014 года № 149  «О  согласовании предложения  о приобретении  имущества Открытого акционерного общества «Росжелдорстрой»  в муниципальную собственность муниципального района «Могочинский район» и от 26.09.2014 года № 150 «О  согласовании предложения  о принятии  имущества Открытого акционерного общества «Росжелдорстрой»  в муниципальную собственность муниципального района «Могочинский район»».
        3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Председатель Совета                                             Глава муниципального района

муниципального района                                       «Могочинский район»

«Могочинский район»

___________________В.И.Колобов                    _____________Д.В.Плюхин
Приложение

к  решению Совета муниципального района

«Могочинский район»

от 20.11.2015 г.  №  253
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Открытого акционерного общества «Росжелдорстрой»  предлагаемого для  принятия  в муниципальную собственность муниципального района «Могочинский район»

	№ п\п

	Наименование
	Адрес
	Характеристика

	1
	Здание конторы
	Забайкальский край, Могочинский район,
г. Могоча ул. Садовая, 5
	2206,00 кв.м.

	2
	Здание общежития
	Забайкальский край, Могочинский район,
г. Могоча ул. Садовая, 5

	5633, 20 кв.м

	3
	Земельный участок
	Забайкальский край, Могочинский район,
г. Могоча ул.Садовая, 5
	6939 кв.м.